
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

PROPOSTA N°: 203/23
NOME STRUTTURA PROPONENTE: GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Centola Vincenzo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Goggi Angela
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: TRINCA LUCA

OGGETTO: ESITO, CONFERIMENTO DEI RELATIVI INCARICHI E UTILIZZO PER 
ULTERIORI N.3 INCARICHI DELL’AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E 
COLLOQUIO PER LA COPERTURA DI N.1 POSTO DI COLLABORATORE 
PROFESSIONALE SANITARIO - OSTETRICA - CAT. D A TEMPO DETERMINATO 
DI MESI 12 E A TEMPO PIENO.

Pagina 1 di 4



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la Legge 29/12/2022 n. 197: “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2023 e 
bilancio pluriennale per il triennio 2023/2025 ”, ove  non è disposto il blocco delle assunzioni per i contratti 
a tempo determinato ed indeterminato per il Servizio Sanitario Nazionale;

Richiamati:
- l’art 35 del D. Lgs n. 165/01 e ss.mm.ii;
- il CCNL  vigente per il comparto Sanità;
- la deliberazione n. 765 del 29.03.2022, avente ad oggetto: “D.G.R. XI/6062 del 07.03.2022. 

Approvazione piano dei fabbisogni di personale per il triennio 2021 – 2022 – 2023;
-

Premesso che:

- con deliberazione n. 2675 del 18.11.2022, l’amministrazione ha provveduto ad indire avviso pubblico, 
per titoli e colloquio per la copertura di n.1 posto di Collaboratore Professionale Sanitario - Ostetrica - 
Cat. D  a tempo determinato di mesi 12 e a tempo pieno;

- con deliberazione n. 2926 del 16.12.2022 si è provveduto ad ammettere i candidati che hanno inoltrato la 
domanda di partecipazione nei termini previsti dal bando e a nominare la commissione esaminatrice;

Visto il verbale del 23.01.2023, rassegnato dalla Commissione Esaminatrice, ove risulta la seguente 
graduatoria:

Posizione Candidata Data di Nascita Voto
1° BALDUZZI EMMA 05/02/2001 20,000
2° CURRÒ LUDOVICA 27/07/2000 20,000
3° VIRTUOSO YLENIA 04/04/1999 20,000
4° LODDO SARA 02/02/2000 19,440
5° LAVACCA MOLINARI NAGALAKSHMI 16/03/1995 19,141
6° FERRAROTTI MARTINA 02/05/1999 19,090
7° BELLAZZI BEATRICE 22/01/2000 19,070
8° MAGNETTI ELENA 29/04/1999 19,000
9° SPINA ILENIA 23/04/1995 18,925
10° NOBILIO PAOLA 09/08/1998 18,567
11° SIGNORINO VALERIA 26/04/1992 18,276
12° VALERANI SILVIA 12/11/1998 18,120
13° DI CILLO SILVIA 17/03/2000 18,000
14° PIANCONE MICAELA 18/09/1997 17,520
15° PISCHEDDA VALENTINA 22/02/1999 17,200
16° GRASSO MICHELA 30/10/1996 17,040
17° IMPRESA RITA 01/04/1999 17,030
18° BARBERO SOFIA 28/10/2000 17,020
19° ZAGRA LUCIA MARIA MADDALENA 19/03/2001 17,000
20° DONNARI GIULIA 29/08/2000 17,000

Pagina 2 di 4



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

21° GAMBINO SARA 04/05/1999 17,000
22° ROCA MARTA 20/05/2000 16,000
23° STRACQUADAINI ANNALISA 16/06/1998 14,080
24° SFORZINI ROBERTA 06/02/1996 14,080
25° SANTILLO MIRIAM 14/05/1998 14,060
26° MOGAVINO LUANA 11/05/1996 14,050
27° ALESSIA MARIA BARBIERI 19/08/2000 14,000

Dato atto che i candidati che non si sono presentati al colloquio sono stati dichiarati rinunciatari alla procedura 
di che trattasi;

Rilevato che la Commissione ha svolto e portato a termine i propri lavori documentandoli nel relativo verbale 
conservato a cura dell’Ufficio concorsi;

Richiamata inoltre la nota, acquisita agli atti, del Direttore della S.C. DAPSS, Barbara Pinna con la quale 
rende nota la necessità di utilizzare la suddetta graduatoria per ulteriori n.3 posizioni a seguito cessazioni di 
analoghe figure e al fine di garantire il proseguo delle regolari attività assistenziali;

Ritenuto di approvare la graduatoria e conferire n. 4 incarichi di Ostetrica – Area dei Professionisti della Salute 
e dei Funzionari a tempo determinato di mesi 12 con i seguenti candidati, a far tempo dalla data di 
sottoscrizione del contratto di lavoro con assoggettamento al periodo di prova ed a seguito di giudizio di 
idoneità sanitario rilasciato dal Medico Competente e comunicato alla S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse 
Umane, nel rispetto della tutela dei dati sensibili:

1° BALDUZZI EMMA Nata il 05/02/2001
2° CURRÒ LUDOVICA Nata il 27/07/2000
3° VIRTUOSO YLENIA Nata il 04/04/1999
4° LODDO SARA Nata il 02/02/2000

Su proposta del Dirigente Responsabile della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane, il quale attesta la 
legittimità del presente provvedimento nonché la copertura finanziaria dello stesso;

Acquisito il parere espresso dal Direttore S.C. Affari Generali e Legali in ordine alla regolarità formale del 
presente provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espresso dal Direttore Sanitario, dal Direttore 
Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1) di prendere atto del verbale del 23.01.2023, redatto dalla Commissione Esaminatrice e di approvare la 
seguente graduatoria:

Posizione Candidata Data di Nascita Voto
1° BALDUZZI EMMA 05/02/2001 20,000
2° CURRÒ LUDOVICA 27/07/2000 20,000
3° VIRTUOSO YLENIA 04/04/1999 20,000

Pagina 3 di 4



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

4° LODDO SARA 02/02/2000 19,440
5° LAVACCA MOLINARI NAGALAKSHMI 16/03/1995 19,141
6° FERRAROTTI MARTINA 02/05/1999 19,090
7° BELLAZZI BEATRICE 22/01/2000 19,070
8° MAGNETTI ELENA 29/04/1999 19,000
9° SPINA ILENIA 23/04/1995 18,925
10° NOBILIO PAOLA 09/08/1998 18,567
11° SIGNORINO VALERIA 26/04/1992 18,276
12° VALERANI SILVIA 12/11/1998 18,120
13° DI CILLO SILVIA 17/03/2000 18,000
14° PIANCONE MICAELA 18/09/1997 17,520
15° PISCHEDDA VALENTINA 22/02/1999 17,200
16° GRASSO MICHELA 30/10/1996 17,040
17° IMPRESA RITA 01/04/1999 17,030
18° BARBERO SOFIA 28/10/2000 17,020
19° ZAGRA LUCIA MARIA MADDALENA 19/03/2001 17,000
20° DONNARI GIULIA 29/08/2000 17,000
21° GAMBINO SARA 04/05/1999 17,000
22° ROCA MARTA 20/05/2000 16,000
23° STRACQUADAINI ANNALISA 16/06/1998 14,080
24° SFORZINI ROBERTA 06/02/1996 14,080
25° SANTILLO MIRIAM 14/05/1998 14,060
26° MOGAVINO LUANA 11/05/1996 14,050
27° ALESSIA MARIA BARBIERI 19/08/2000 14,000

2) di conferire, conseguentemente, n. 4 incarichi di Ostetrica – Area dei Professionisti della Salute e dei 
Funzionari a tempo determinato di mesi 12 a far tempo dalla data di sottoscrizione del contratto di lavoro 
con assoggettamento al periodo di prova ed a seguito di giudizio di idoneità sanitaria dal Medico 
Competente e comunicato alla S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane, nel rispetto della tutela dei 
dati sensibili:

1° BALDUZZI EMMA Nata il 05/02/2001
2° CURRÒ LUDOVICA Nata il 27/07/2000
3° VIRTUOSO YLENIA Nata il 04/04/1999
4° LODDO SARA Nata il 02/02/2000

3) di dare atto che l’onere derivante dal presente provvedimento, verrà iscritto nel B.P.E. dell’anno 2023 e 
successivo, nel rispetto del budget assegnato per il personale da parte della Regione Lombardia;

4) di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 
soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 17 
comma 6 L. R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.

Pagina 4 di 4


		2023-02-02T10:18:26+0000




